
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н ОВ Л Е Н И Е

10 . 03 . 2020 г.                              с. Алтайское                               № 266

О внесении  изменений в постановление
Администрации  Алтайского  района
Алтайского  края  от  20.04.2016 года
№447   «О  создании  комиссии  по
размещению нестационарных   торговых
объектов     на  территории  Алтайского
района»

     Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003 №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом  муниципального  образования  Алтайский  район
Алтайского края,  постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Алтайского  района Алтайского
края от 28.05.2019 года № 824 «Об утверждении в новом составе комиссии по
размещению нестационарных торговых объектов на территории Алтайского
района» следующие изменения:

1.1. В  составе  комиссии  по  размещению  нестационарных  торговых
объектов на территории Алтайского района:

-  слова «Проскурин Павел Валерьевич» - главный специалист Отдела по
туризму, развитию  предпринимательства  и  рыночной  инфраструктуры
Администрации Алтайского района заменить словами «Мальгина Валентина
Алексеевна» - заведующая  Отделом  по  туризму, развитию
предпринимательства  и  рыночной  инфраструктуры  Администрации
Алтайского района ;

- слова «Захарочкина Евгения Александровна» заменить на «Яблонская
Ольга Михайловна»;

2. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы  района К.Ю Косых.

Глава
Алтайского      района                                                                    С.В.Черепанов

Согласовано: Платонов С.Е.
Исполнитель: Мальгина В.А.


